

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZSaMS_Modra_n_C1

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

JKSO:
Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:
Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:
Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o., Humenné

IČO: 46005218
IČ DPH: SK2023187309

Projektant:
Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			189 583,33
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	189 583,33	37 916,67

Cena s DPH	v	EUR	227 500,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZSaMS_Modra_n_C1

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

Projektant: Ing. arch. Róbert Lajčiak -
autorizovaný architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

189 583,33

227 500,00

SO01	Základná škola	189 583,33	227 500,00
1.1	Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	124 433,11	149 319,73
1.2	Výmena otvorových konštrukcií	2 285,04	2 742,05
1.3	Ústredné vykurovanie	18 661,00	22 393,20
1.4	Elektroinštalácia	15 748,32	18 897,98
1.4.1	Napojenie vzduchotechniky	1 500,32	1 800,38
1.4.2	FVE	14 248,00	17 097,60
1.5	Vzduchotechnika	27 605,86	33 127,03
1.6	ASR - neopravené náklady	850,00	1 020,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.1 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

JKSO:

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	124 433,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	124 433,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	124 433,11	20,00%	24 886,62

Cena s DPH	v EUR	149 319,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.1 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arch. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 124 433,11

HSV - Práce a dodávky HSV 107 252,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 89 067,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 542,98

99 - Presun hmôt HSV 2 641,77

PSV - Práce a dodávky PSV 14 930,83

713 - Izolácie tepelné 9 320,78

764 - Konštrukcie klampiarske 3 567,65

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 151,65

781 - Obklady 1 890,75

M - Práce a dodávky M 2 250,00

21-M - Elektromontáže 2 250,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 124 433,11

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.1 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arcn. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 433,11

D HSV Práce a dodávky HSV 107 252,28

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 89 067,53

1	K	616904110	Očistenie vonkajších stien tlakovou vodou alebo mechanický	m2	1 145,919	1,56	1 787,63
2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov	m2	177,336	2,10	372,41
3	K	621461060	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová ryhovaná, hr. 1,5 mm - štablón	m2	63,035	18,75	1 181,91
4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 145,919	2,95	3 380,46
5	K	622468125	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, ryhovaná, hr. 1,5 mm	m2	1 112,287	15,63	17 385,05
6	K	625250540	Kontaktný zatepľovací systém podhládov (XPS) hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - štablón	m2	63,035	35,98	2 268,00
7	K	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy - bez omietky	m2	196,976	45,82	9 025,44
8	K	625253566	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (MW), skrutkovacie kotvy - bez omietky	m2	21,840	37,15	811,36
9	K	625253571	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (MW), skrutkovacie kotvy - požiarne prestupy na soklovej časti - bez omietky	m2	21,960	43,47	954,60
10	K	625253576	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm (MW), skrutkovacie kotvy - bez omietky	m2	824,282	59,49	49 036,54
11	K	625253611R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 10-30 mm (MW) - bez omietky	m2	80,862	35,42	2 864,13

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 542,98

12	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 253,910	2,55	3 197,47
13	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 761,730	0,85	3 197,47
14	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 253,910	1,70	2 131,65
15	K	953923011.S	Montáž hniezdnej bunky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu	ks	1,000	16,02	16,02
16	M	AP-5_BNB	Hniezdna bunka pre vtáky BNB Box AP-5 z drevobetónu pre sokola myšiara aj pre sovu myšiarku ušatú	ks	1,000	78,50	78,50
17	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	97,830	8,50	831,56
18	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	311,350	3,49	1 086,61
19	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	108,050	4,72	510,00
20	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	96,710	1,75	169,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	326,595	2,74	894,87
22	K	965082921	Vyčistenie podkrovného priestoru pred pokladkou tepelnej izolácie vrátane likvidácie odpadu	m2	371,290	6,59	2 446,80
23	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	59,160	6,54	386,91
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,396	16,53	89,20
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,940	0,51	41,28
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,396	13,29	71,71
27	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,584	1,49	32,16
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,396	67,00	361,53
D 99			Presun hmôt HSV				2 641,77
29	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	64,502	28,79	1 857,01
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,269	22,90	784,76
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 930,83
D 713			Izolácie tepelné				9 320,78
31	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	742,580	1,85	1 373,77
32	M	631650000901	Tepelná izolácia hr. 150 mm	m2	389,023	6,67	2 594,78
33	M	631650000901	Tepelná izolácia hr. 150 mm	m2	389,023	6,67	2 594,78
34	K	713121140	Montáž parotesnej fólie	m2	371,290	2,07	768,57
35	M	283220003000.S	Parozábrana	m2	426,984	1,63	695,98
36	K	713121141	Montáž paropriepustnej fólie	m2	371,290	2,16	801,99
37	M	283230004401	Paropriepustná fólia	m2	426,984	0,81	345,86
38	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	93,582	1,55	145,05
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 567,65
39	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	96,710	16,79	1 623,76
40	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	96,710	1,68	162,47
41	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 580 mm	m	12,360	35,03	432,97
42	K	764454430	Demontáž a spätná montáž zvodových rúr (poškodený materiál nahradiť novým)	m	84,600	15,17	1 283,38
43	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,245	1,90	65,07
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				151,65
44	K	767330310	Demontáž a spätná montáž striešky	ks	1,000	150,00	150,00
45	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,500	1,10	1,65
D 781			Obklady				1 890,75
46	K	781445228.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	33,632	32,90	1 106,49
47	M	597640000401	Obkladačky keramické	m2	37,000	20,00	740,00
48	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,119	2,20	44,26
D M			Práce a dodávky M				2 250,00
D 21-M			Elektromontáže				2 250,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	210222000	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu - výmena poškodených a nevyhovujúcich časti zvodových lán a prvkov bleskozvodu s použitím vyhovujúcich komponentov	sub.	1,000	2 250,00	2 250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci
Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.2 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 285,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 285,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 285,04	20,00%	457,01

Cena s DPH	v EUR	2 742,05
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.2 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arch. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 285,04
HSV - Práce a dodávky HSV	108,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	108,83
PSV - Práce a dodávky PSV	2 176,21
766 - Konštrukcie stolárske	2 176,21
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 285,04

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.2 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arch. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 285,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				108,83
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				108,83
1	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	17,870	6,09	108,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 176,21
D	766		Konštrukcie stolárske				2 176,21
2	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	17,870	16,79	300,04
3	M	D14	Vchodové plastové jednokrídlové dvere šxv 1050x2045 mm, farba biela - ozn. D.01	ks	1,000	651,68	651,68
4	M	D15	Vchodové plastové jednokrídlové dvere šxv 850x2045 mm, farba biela - ozn. D.02	ks	1,000	591,91	591,91
5	M	D16	Vchodové plastové jednokrídlové dvere šxv 900x2045 mm, farba biela - ozn. D.03	ks	1,000	607,02	607,02
6	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	31,954	0,80	25,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci
Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.3 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 661,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 661,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 661,00	20,00%	3 732,20

Cena s DPH	v EUR	22 393,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.3 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum:

8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

Projektant:

ing. arch. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	18 661,00
D1 - Zariadenia kotolne	12 746,00
D2 - Armatúry	1 933,00
D3 - Potrubia	1 064,00
D4 - Tepelné izolácie	243,00
D5 - Odvod spalín - komínový systém CoX Geelen	1 092,00
D6 - Prívod vzduchu pre spaľovanie - komínový systém CoX Geelen	733,00
D7 - Revízie a skúšky	250,00
D8 - Ostatné	600,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 661,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.3 - Ústredné vykurovanie

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arcn. Robert Lajčiak - autorizovaný architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 661,00

D D1 Zariadenia kotolne 12 746,00

1	K	Pol21	Demontažné a práce zariadení pôvodnej kotolne (4x kotol, potrubné rozvody, ostatné zariadenia kotolne), vrátane ekologickej likvidácie	kpl	1,000	660,00	660,00
2	K	Pol22	Plynový závesný kondenzačný kotol ATAG Q38 SR	kpl	2,000	3 470,00	6 940,00

P

*Poznámka k položke:
Nerezový výmenník, modulovateľný výkon 6,1 . 33,6kW pri teplote 80/60°C
Rozmery(šxhvx): 500x385x650mm*

3	K	Pol23	Snímač vonkajšej teploty pre kotly QR série (NTC1K)	kpl	1,000	23,00	23,00
4	K	Pol24	Kaskádová a okružná regulácia (inštalovaná v kotloch)-2x UK + 1x rezerva, v zložení:	kpl	1,000	1 172,00	1 172,00

P

*Poznámka k položke:
Kaskádový set QR -Slave
Príložený snímač teploty NTC10K
Clip-in modul - štartovací set QR
Clip-in modul - rozširovací set QR
Káblový snímač teploty zásobníka NTC10K pre snímanie teploty anuloиду
Digitálny termostat s časovým programom*

5	K	Pol25	Tlaková expanzná nádoba Flamco Contraflex 8/3 bar o objeme 8 litrov vrátane servisnej armatury Flex Control 3/4", s vypúšťaním	ks	2,000	64,00	128,00
6	K	Pol26	Nástenný držiak expanznej nádoby Flexcon MB2	ks	2,000	15,00	30,00
7	K	Pol27	Hydraulická výhybka (anuloid) Flamco Flexbalance HVDT EcoPlus 5/4" do 100 kW, s tepelnou izoláciou	ks	1,000	398,00	398,00
8	K	Pol28	Magnetický odlučovač Flamco Flamcovent Clean 5/4" pre aktívne odlučenie vzduchu a kalu s magnetom	ks	1,000	210,00	210,00
9	K	Pol29	Neutralizačné zariadenie NKZ6	ks	1,000	435,00	435,00
10	K	Pol30	Rozdelovač pre 3 vykurovacie okruhy, 3 m ³ /h, 70kW, 6/4", s tepelnou izoláciou	ks	1,000	395,00	395,00
11	K	Pol31	Rychlomontážna čerpadlová skupina so zmiešavaním MK 1 1/4" s čerpadlom Grundfos Alpha2 32-80, 230V/50Hz	ks	1,000	680,00	680,00
12	K	Pol32	Rychlomontážna čerpadlová skupina so zmiešavaním MK DN25 s čerpadlom Grundfos Alpha2 25-40, 230V/50Hz	ks	1,000	590,00	590,00
13	K	Pol33	Automatická plniaca armatúra Reflex Fillcontrol Plus Compact	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
14	K	Pol34	Poistný ventil Flamco Prescor 3/4" (do 165kW)	ks	1,000	35,00	35,00

D D2

Armatúry

1 933,00

15	K	Pol35	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	20,000	1,50	30,00
16	K	Pol36	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G1	ks	22,000	2,00	44,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	Pol37	Termostatická hlavica Oventrop UNI LH 7-28°C, 0*1-5, kvapalinové čidlo, biela	ks	21,000	14,00	294,00
18	K	Pol38	Termostatický ventil Oventrop AQ, DN15, priamy, s Q-Tech	ks	10,000	36,00	360,00
19	K	Pol39	Termostatický ventil Oventrop AQ, DN20, priamy, s Q-Tech	ks	11,000	42,00	462,00
20	K	Pol40	Šróbenie pre vykurovacie telesa Oventrop Combi 3, DN15, PN10, priame	ks	10,000	18,00	180,00
21	K	Pol41	Šróbenie pre vykurovacie telesa Oventrop Combi 3, DN20, PN10, priame	ks	11,000	25,00	275,00
22	K	Pol42	Automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent DN10	ks	4,000	12,00	48,00
23	K	Pol43	Guľový kohút závitový DN16 DN15	ks	2,000	5,00	10,00
24	K	Pol44	Guľový kohút závitový DN16 DN25	ks	2,000	11,00	22,00
25	K	Pol45	Guľový kohút závitový DN16 DN32	ks	2,000	16,00	32,00
26	K	Pol46	Guľový kohút závitový DN16 DN40	ks	2,000	23,00	46,00
27	K	Pol47	Guľový kohút závitový DN16 DN50	ks	2,000	27,00	54,00
28	K	Pol48	Guľový kohút výpúšťací PN6 DN15	ks	2,000	6,00	12,00
29	K	Pol49	Filter závitový DN40	ks	2,000	19,00	38,00
30	K	Pol50	Spätná klapka závitová DN32	ks	2,000	13,00	26,00

D D3 Potrubia 1 064,00

31	K	Pol51	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	20,000	12,00	240,00
32	K	Pol52	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	20,000	14,00	280,00
33	K	Pol53	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	8,000	18,00	144,00
34	K	Pol54	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	15,000	20,00	300,00
35	K	Pol55	Kotevný materiál pre uloženie potrubí, montáž (závesy, objímky)	kpl	1,000	100,00	100,00

D D4 Tepelné izolácie 243,00

36	K	Pol56	Izolačné trubice z PE hr. 30 mm, d = 35 mm	m	20,000	4,50	90,00
37	K	Pol57	Izolačné trubice z PE hr. 30 mm, d = 42 mm	m	8,000	6,00	48,00
38	K	Pol58	Izolačné trubice z PE hr. 30 mm, d = 48 mm	m	15,000	7,00	105,00

D D5 Odvod spalín - komínový systém CoX Geelen 1 092,00

39	K	Pol59	PPs Kaskádový T kus 45° ø 110 mm s pripojením ø 80 mm L = 1000 mm	ks	2,000	96,00	192,00
40	K	Pol60	PPs ukončovacia čiapka ø 110 mm s inšpekč. otvorom a odvodom kondenzátu ø 32 mm	ks	1,000	64,00	64,00
41	K	Pol61	PP zápachový uzáver ø 32 mm + hadica ø 21/25 mm 1 m	ks	1,000	79,00	79,00
42	K	Pol62	Spätná klapka D=80 priama	ks	2,000	114,00	228,00
43	K	Pol63	Potrubie PPS D=80 L=250mm	ks	2,000	8,00	16,00
44	K	Pol64	Koleno 87° PPS D=80	ks	2,000	9,00	18,00
45	K	Pol65	Koleno 87° PPS D=110	ks	1,000	18,00	18,00
46	K	Pol66	Potrubie PPS D=110 L=1000mm	ks	3,000	26,00	78,00
47	K	Pol67	Pätkové koleno 87° PPS D=110	ks	1,000	24,00	24,00
48	K	Pol68	Potrubie PPS D=110 L=1950mm	ks	4,000	42,00	168,00
49	K	Pol69	Fixačný držiak pre PP 110 mm	ks	5,000	29,00	145,00
50	K	Pol70	Kryt komína D=110 pre kondenzačné kotly - HDPE	ks	1,000	62,00	62,00

D D6 Prívod vzduchu pre spaľovanie - komínový systém CoX Geelen 733,00

51	K	Pol71	PPs Kaskádový T kus 45° ø 125 mm s pripojením ø 80 mm L = 1000 mm	ks	2,000	109,00	218,00
52	K	Pol72	PPs ukončovacia čiapka ø 125 mm s inšpekč. otvorom a odvodom kondenzátu ø 32 mm	ks	1,000	64,00	64,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	Pol61	PP zápachový uzáver ø 32 mm + hadica ø 21/25 mm 1 m	ks	1,000	79,00	79,00
54	K	Pol63	Potrubie PPS D=80 L=250mm	ks	2,000	8,00	16,00
55	K	Pol73	Koleno 45° PPS D=80	ks	2,000	5,00	10,00
56	K	Pol74	Koleno 87° PPS D=125	ks	2,000	38,00	76,00
57	K	Pol75	Potrubie PPS D=125 L=1950mm	ks	4,000	49,00	196,00
58	K	Pol76	Potrubie PPS D=125 L=1000mm	ks	1,000	42,00	42,00
59	K	Pol77	Vetracia mriežka ø 125 mm na vonkajšiu stenu s kovovou sieťkou proti hmyzu	ks	1,000	32,00	32,00

D D7 Revízie a skúšky 250,00

60	K	Pol78	Vykurovacia skúška a hydraulické vyregulovanie systému	kpl	1,000	150,00	150,00
61	K	Pol79	Tlaková skúška potrubia	kpl	1,000	100,00	100,00

D D8 Ostatné 600,00

62	K	Pol80	Posudky a iné	kpl	1,000	600,00	600,00
----	---	-------	---------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

1.4.1 - Napojenie vzduchotechniky

JKSO:

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 500,32
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 500,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 500,32	20,00%	300,06

Cena s DPH v EUR 1 800,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci
Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

1.4.1 - Napojenie vzduchotechniky

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arcn. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 500,32

HSV - Práce a dodávky HSV

21,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21,24

M - Práce a dodávky M

1 167,08

21-M - Elektromontáže

1 167,08

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

212,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

100,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 500,32

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

1.4.1 - Napojenie vzduchotechniky

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arcn. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 500,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,24
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21,24
87	K	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	4,000	5,31	21,24
D	M		Práce a dodávky M				1 167,08
D	21-M		Elektromontáže				1 167,08
92	K	210010110.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	18,000	2,35	42,30
93	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm, HF	m	18,000	2,71	48,78
102	M	345750066600	Príslušenstvo lišty 40x40 (roh, konce, spojky...)	m	1,000	35,00	35,00
90	K	210010802.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	12,000	1,65	19,80
91	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm, HF	m	12,000	1,07	12,84
103	M	345750066700	Príslušenstvo lišty 20x20 (roh, konce, spojky...)	m	1,000	18,00	18,00
10	K	210010532.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	1,37	4,11
11	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	3,000	0,60	1,80
14	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	90,000	0,85	76,50
15	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	90,000	0,02	1,80
20	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	5,000	1,10	5,50
29	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	2,000	1,55	3,10
136	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	2,000	2,65	5,30
21	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	1,000	5,55	5,55
110	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks	1,000	6,15	6,15
111	M	345290013800.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 14-3, 63A, veľkosť 14x51	ks	1,000	27,85	27,85
137	M	345290015400.S	Poistková vložka valcová PV14 40A gG, veľkosť 14x51	ks	3,000	1,55	4,65
124	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	6,15	12,30
138	M	358220046400.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	23,40	23,40
139	M	358220048700.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	23,20	23,20
116	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	7,65	7,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly 10kA	ks	1,000	50,75	50,75
122	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	8,85	8,85
123	M	358240002944	Zvodič prepätia FLP B+C MAXI V/3, SALTEK	ks	1,000	399,30	399,30
135	M	389810003660	Prepojovací materiál, svorky, svorkovnice, popisy...	kpl	1,000	65,00	65,00
48	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	2,000	4,55	9,10
49	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	2,000	0,60	1,20
50	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	2,000	0,60	1,20
61	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	27,000	0,70	18,90
62	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-K 6 mm2	m	27,000	0,69	18,63
140	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 25 mm2	m	16,000	0,95	15,20
142	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	16,000	2,87	45,92
143	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	27,000	1,05	28,35
144	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	27,000	1,86	50,22
107	K	MV	Murárske výpomoci	%	14,589	1,00	14,59
108	K	PM	Podružný materiál	%	11,555	3,04	35,13
109	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,034	6,32	19,16

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 212,00

22	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - úpravy rozvádzačov	hod	8,000	16,50	132,00
23	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	20,00	80,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 100,00

24	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	5,000	20,00	100,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci
Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

1.4.2 - FVE

JKSO:

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 248,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 248,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 248,00	20,00%	2 849,60

Cena s DPH v EUR 17 097,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

1.4.2 - FVE

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arcn. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 248,00

D1 - Dodávka zariadenia EPS

9 862,50

D2 - Montáž zariadenia EPS

2 374,50

D3 - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 011,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 248,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

1.4.2 - FVE

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arcn. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 248,00

D	D1	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	D1	Dodávka zariadenia EPS				9 862,50	
1	M	JA SOLAR	JA Solar 460 Wp BF (460 Wp; + 3%/- 0%; monokryštalický, 2112x1052x35 mm)	ks	33,000	148,50	4 900,50
2	M	FOXESS	Striedač FoxEss T15 G3 (3-fázový menič s PO na DC aj AC strane, 2x MPP tracker, max 15000W, wifi)	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
3	M	MC4	MC4 koncovky (samček+samička)	pár	8,000	5,00	40,00
4	M	TRIC-F	Ultra ľahká hliníková konštrukcia pre 33 panelov, orientácia juh, 3x11 panelov	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00
5	M	RFVE	Rozvádzač RFVE	ks	1,000	1 305,00	1 305,00
6	M	SOL-6	Solárny kábel 6mm2	m	260,000	1,45	377,00
	D2	Montáž zariadenia EPS				2 374,50	
7	K	M FVE1	Montáž konštrukcie na šikmú strechu	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00
8	K	M FVE3	Montáž panelov do konštrukcie	ks	33,000	16,50	544,50
9	K	M FVE4	Montáž - osadenie a zapojenie striedača do 15kW	ks	1,000	130,00	130,00
10	K	M FVE5	Montáž - osadenie a zapojenie rozvádzača RFVE	ks	1,000	240,00	240,00
11	K	M FVE6	Prepojenie DC kabeláže medzi panelmi, striedačom	kpl	1,000	380,00	380,00
	D3	Vedľajšie rozpočtové náklady				2 011,00	
12	K	MD01	Drobný montážny materiál	sada	1,000	105,00	105,00
13	K	NP01	Nešpecifikované práce	sada	1,000	130,00	130,00
14	K	OST01	Komunikácia VSD, SIEA, URSO	kpl	1,000	200,00	200,00
15	K	OST02	Komplexné skúšky, nastavenie a oživenie systému	kpl	1,000	150,00	150,00
16	K	MD02	Materiál pre doplnenie vývodového ističa ER	sada	1,000	126,00	126,00
17	K	NP02	Nešpecifikované práce - dozbrojenie	kpl	1,000	60,00	60,00
18	K	DN1	Dopravné náklady - materiál	kpl	1,000	650,00	650,00
19	K	DN2	Prevádzka vysokozdvížnej plošiny, práca, presun	kpl	1,000	550,00	550,00
20	K	ZSS PD	Zakreslenie skutočného stavu do PD	hod	4,000	10,00	40,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci
Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.5 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 605,86
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	27 605,86
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 605,86	20,00%	5 521,17

Cena s DPH	v EUR	33 127,03
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.5 - Vzduchotechnika

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arch. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **27 605,86**

D1 - Zariadenie č. 3 - Vetranie telocvične 27 605,86

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **27 605,86**

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.5 - Vzduchotechnika

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arch. Robert Lajčiak - autorizovaný architekt

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 605,86

D D1

Zariadenie č. 3 - Vetranie telocvične

27 605,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	3.1	VZT jednotka s rekuperáciou tepla ATREA DUPLEX 1500 Multi BC Qvp=1500m ³ /h; pex=300Pa; Qvo=1500m ³ /h; pex=300Pa Pel=2x0,78kW/230V/50Hz/3,9A/3,9A, Pel.ohrievač = max.1,98kW/230V/50Hz. Vrátane príslušenstva a riadiaceho systému. Hmotnosť 292 kg.	ks	1,000	16 934,40	16 934,40
0	K	3.2	Tlmič hluku kruhový MAA 315x900	ks	4,000	278,18	1 112,72
0	K	3.3	Protidažďová žalúzia PZ-ZN-630x355-S	ks	2,000	170,82	341,64
0	K	3.4	Výustka NOVA-C-2-525x75-R1-H	ks	10,000	86,06	860,60
0	K	3.5	Klapka regulačná kruhová ručná RKKR 315	ks	2,000	45,62	91,24
0	K	3.6	Klapka regulačná ručná RKR 630x250	ks	3,000	243,00	729,00
0	K	3.7	Klapka regulačná kruhová ručná RKKR 280	ks	2,000	44,96	89,92
0	K	3.8	Potrubie hranaté - pozinkované, do obvodu: 2000 mm, 100% tvarovky	m ²	2,000	57,92	115,84
0	K	3.9	SPIRO potrubie do priemeru Ø315, 30% tvarovky	m	55,000	39,42	2 168,10
0	K	3.10	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku hr.19mm, samolepiaca s povrchovou úpravou ALS	m ²	30,000	35,28	1 058,40
0	K	3.11	Montážny materiál, spojovací a tesniaci materiál, závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	585,00	585,00
0	K	3.12	Prepojenia ovládacích obvodov - kabeláž vrátane chráničiek a pomocného materiálu	kpl	1,000	2 484,00	2 484,00
0	K	3.13	Uvedenie zariadení do chodu	kpl	1,000	585,00	585,00
0	K	3.14	Skúšky prevádzkové	kpl	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.6 - ASR - neopravené náklady

JKSO:

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

KS:

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o., Humenné

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	850,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	850,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	850,00	20,00%	170,00

Cena s DPH	v EUR	1 020,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.6 - ASR - neopravené náklady

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arch. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **850,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 850,00

783 - Nátery 850,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **850,00**

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Základnej školy a budovy Materskej školy v obci Modra nad Cirochou

Objekt:

SO01 - Základná škola

Časť:

1.6 - ASR - neopravené náklady

Miesto: ul. Školská č.250, 302 , 067 82 Modra nad Cirochou

Dátum: 8. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Modra nad Cirochou, Modra nad Cirochou 111

ing. arch. Robert
Lajčiak -
autorizovaný
architekt

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

850,00

D PSV Práce a dodávky PSV 850,00

D 783 Nátery 850,00

1	K	783120301	Očistenie a náter skrinky hlavného uzáveru plynu	ks	1,000	100,00	100,00
2	K	783120302	Očistenie a náter zábradlia	ks	1,000	250,00	250,00
3	K	783120303	Očistenie a náter exteriérových mreží na fasáde	sub.	1,000	500,00	500,00